
        

 

UCHWAŁA NR 57/193/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2) ustawy  z dnia  

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (tj. Dz.U. z 2019, poz.1148), Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Pani Elizie Agopsowicz stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na 2 lata szkolne,  t. j. od dnia 1 września 2019 roku do 

dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                              Andrzej Potyra 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Dnia 25 lipca 2019 roku rozstrzygnięty został konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. Komisja konkursowa powołana 

przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyłoniła jako kandydata na dyrektora ww. szkoły Panią 

Elizą Agopsowicz. 

Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tj. Dz.U.                  

z 2019, poz.1148) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszyokres, jednak nie 

krótszy niż 1 rok. 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zatwierdził wynik konkursu i powierzył Pani Elizie 

Agopsowicz stanowisko dyrektora na okres dwóch lat szkolnych, tj. od 01.09.2019 r. do 

31.08.2021 r. 

Powierzenie stanowiska na okres dwóch lat szkolnych wynika z przeprowadzonej przez 

Kuratorium Oświaty w Szczecinie  kontroli doraźnej w zakresie sprawowanego nadzoru 

dyrektora szkoły nad zarządzaniem wynikami egzaminu maturalnego z matematyki oraz 

nauczania tego przedmiotu w szkole. Dnia 14.03.2019 roku organ nadzoru pedagogicznego 

dokonał kontroli doraźnej w zakresierealizacji programu poprawy efektywności kształcenia                               

z matematyki w związku z działaniami w ramach Rady Edukacji powołanej przez 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. Obowiązki dyrektora w tym czasie pełniła Pani 

Eliza Agoposowicz ( Uchwała Nr 5/23/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

17 grudnia 2018 roku). W wyniku kontroli stwierdzono m.in., że program poprawy 

efektywności kształcenia z matematyki nie zawierał następujących elementów: 

 wniosków z analizy wyników egzaminu zewnętrznego przeprowadzonego na 

poprzednim etapie edukacyjnym (mocne i słabe strony); 

 wniosków z analizy wyników nauczania z matematyki na przestrzeni trzech lat ma 

podstawie raportów i EWD (mocne i słabe strony); 

 wniosków z diagnozy przyczyn niezadawalających wyników ( dlaczego tak jest, że 

wyniki są niskie). 

Wyniki matur, zwłaszcza niski poziom zdawalność matur z matematyki, w ocenie Zarządu 

Powiatu wpływają  negatywnie na odbiór szkoły przez lokalną społeczność i przełożyły  się 

na niską rekrutację w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły na dwa lata szkolne pozwoli ocenić, czy 

podejmowane przez Panią dyrektor działania naprawcze przyniosą pozytywne  zmiany                        

w jakości kształcenia i przyczynią się do zwiększenia atrakcyjności oferty edukacyjnej 

szkoły. 

 

 

 


